2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.11.2023 года № 41-р
О внесении изменений в распоряжение Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области «Об утверждении штатного расписания Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»
Руководствуясь Решением Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.10.2023 года №32 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 04.12.2015 года № 35»
1. Внести в Распоряжение Администрации  Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 09.01.2023 года №1-р (в редакции Распоряжений от 11.01.2023 №3-р, от 26.01.2023 №7-р, от 07.03.2023 №12-р,  от 25.07.2023 №31-р, от 04.10.2023 №36-р) следующее изменение:

- в штатном расписании Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденном вышеуказанным распоряжением:

позицию:

	«1
	Глава муниципального образования
	1
	8759-00»

изложить в новой редакции:

	«1
	Глава муниципального образования
	1
	12511-00»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2023 года.

Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                               А.В. Лисененков[image: image1.png]